квартира, площадью 34,5 кв.м, номер, тип этажа, на котором расположено 
помещение: Этаж № 02, кадастровый номер 76:20:120307:226, расположенное по адресу: Ярославская 
область,  г. Рыбинск, ул. Механизации, д. 6, кв. 8. 

Начальная цена продажи жилого помещения: 880 783 (Восемьсот восемьдесят тысяч семьсот 
восемьдесят три) рубля 00 копеек, в т.ч. НДС. 

Задаток: 20 % начальной цены продажи жилого помещения, что составляет 176 156 (Сто семьдесят 
шесть тысяч сто пятьдесят шесть) рублей 60 копеек. 

Возмещение затрат на подготовку документов: 3000 (Три тысячи) рублей 00 копеек, без НДС. 
Существующие ограничения (обременения) права:  

- использование объекта с соблюдением положений Жилищного кодекса Российской Федерации; 
- обеспечение беспрепятственного доступа для обслуживания коммуникаций многоквартирного